CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.04.2019 al 30.06.2019 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.04.2019 bis 30.06.2019 (Verdffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno N. Mandato Data mandato Beneficiario IBme;::;o CT::::;:::F Denominazione voce del Piano dei Conti
Jahr Mandat Nr. Datum Mandat Empfinger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans

Euro Finanzkontenplan
2019 576 04/04/2019 | ASP SERVIZI SRL 678,56 | 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software
2019 578 04/04/2019 | ATHESIA DRUCK S.R.L. 439,20 | 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2019 580 04/04/2019 EDISON ENERGIA S.P.A. 204,66 | 1.03.02.05.004 |Energia elettrica
2019 582 04/04/2019 |SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI S.I.E. S.P.A. 1.533,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 583 04/04/2019 | GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 141,00 | 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 584 04/04/2019 | 3P TECHNOLOGIES SRL 475,80 | 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.
2019 585 04/04/2019  TELEPASS S.P.A. 1,26 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2019 586 04/04/2019 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 17,10 | 1.03.02.13.003 |Trasporti, traslochi e facchinaggio
2019 587 04/04/2019 |SETA - SOCIETA' EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA SPA 169,00 | 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 588 04/04/2019 | ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 256,20 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 589 04/04/2019 FORATO CANCELLERIA S.R.L. 746,64 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2019 590 04/04/2019 | SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 21.600,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 591 04/04/2019 | LEGA SALVINI TRENTINO 20.160,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 592 04/04/2019 | TEAM KOELLENSPERGER 8.640,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 593 04/04/2019 | PARTITO DEMOCRATICO 7.200,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 594 04/04/2019 | LEGA ALTO ADIGE-SUEDTIROL 5.760,00  1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 595 04/04/2019  PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 5.760,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 596 04/04/2019 | CIVICA TRENTINA 4.320,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 597 04/04/2019 |GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 4.320,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 598 04/04/2019 |MOVIMENTO 5 STELLE 4.320,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 599 04/04/2019 | AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.880,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 600 04/04/2019 | DIE FREIHEITLICHEN 2.880,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 601 04/04/2019 | FUTURA 2018 2.880,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 602 04/04/2019 | SUEDTIROLER FREIHEIT 2.880,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 603 04/04/2019 | UNIONE PER IL TRENTINO 2.880,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 604 04/04/2019 |GRUPPO MISTO 4.320,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 605 04/04/2019 | LEGA SALVINI TRENTINO 18.900,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 606 04/04/2019 | TEAM KOELLENSPERGER 8.100,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 607 04/04/2019 | PARTITO DEMOCRATICO 6.750,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 608 04/04/2019 | PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 5.400,00  1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 609 04/04/2019 | CIVICA TRENTINA 4.050,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 610 04/04/2019 |MOVIMENTO 5 STELLE 4.050,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 611 04/04/2019 | AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.700,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 612 04/04/2019 | DIE FREIHEITLICHEN 2.700,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 613 04/04/2019 | FUTURA 2018 2.700,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 614 04/04/2019 | SUEDTIROLER FREIHEIT 2.700,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 615 04/04/2019 | UNIONE PER IL TRENTINO 2.700,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 616 04/04/2019 |GRUPPO MISTO 4.050,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 617 08/04/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 280,00 | 1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza
2019 619 08/04/2019 | ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 120,00 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2019 620 08/04/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 15,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 621 08/04/2019 | ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 178,10 | 1.03.02.16.002 |Spese postali
2019 622 08/04/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 248,43 | 1.03.02.16.999 |Altre spese per servizi amministrativi
2019 623 08/04/2019 | ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 244,00 | 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.
2019 625 08/04/2019 | ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 211,00 | 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2019 628 11/04/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 227,21 | 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2019 629 11/04/2019 |LITOGRAFIA EFFE E ERRE SNC DI FACCHINELLI EZIO E FIGLI 1.037,00 | 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2019 630 11/04/2019 | 3P TECHNOLOGIES SRL 549,00 | 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.
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2019 631 11/04/2019 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 157,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 632 11/04/2019 |SETA - SOCIETA' EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA SPA 423,95 | 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza

2019 633 11/04/2019 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2019 634 11/04/2019 |DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2019 635 11/04/2019 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2019 636 12/04/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 52,00 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2019 637 12/04/2019 BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 54,00 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2019 638 12/04/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 1.428,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 639 16/04/2019 |SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI S.I.E. S.P.A. 40,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 673 17/04/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 327.657,83 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 674 17/04/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 358.671,51 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 675 17/04/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 676 17/04/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 7.208,77 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 677 17/04/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 4.739,66 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 679 17/04/2019 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 895,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 688 17/04/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 29.144,30 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 689 17/04/2019 PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 29.672,66 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 733 18/04/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 734 18/04/2019 |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |(Pensioni e rendite

2019 735 18/04/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 406.841,54 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 736 18/04/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 149.124,13 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 737 18/04/2019 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 13.130,16 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 738 18/04/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 19.514,13 | 1.02.01.01.001 [Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 739 18/04/2019 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 22.816,98 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 740 18/04/2019 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 741 18/04/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 742 18/04/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 374.532,58 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 743 18/04/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 2.684,68 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 744 18/04/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 4.865,70 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 745 18/04/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,32 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 746 18/04/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 747 18/04/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 122,92 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 748 18/04/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 64,75 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 749 18/04/2019 |INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 750 18/04/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE - TRENTO 1.853,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 751 23/04/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 1.298,74 | 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2019 752 30/04/2019 POSTE ITALIANE S.P.A. 34,17 | 1.03.02.16.002 |Spese postali

2019 753 06/05/2019 |SIDERA BZS.R.L. 846,68 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 754 06/05/2019  |SETA - SOCIETA' EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA SPA 169,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 755 06/05/2019 | TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 65,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 756 06/05/2019 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 57,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 757 06/05/2019 |DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 1.322,64 | 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2019 758 06/05/2019 EDISON ENERGIA S.P.A. 207,11 | 1.03.02.05.004 |Energia elettrica

2019 759 06/05/2019 | TELEPASS S.P.A. 1,26 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 760 06/05/2019 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 9,20 | 1.03.02.13.003 |Trasporti, traslochi e facchinaggio

2019 761 06/05/2019 |SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 230,23 | 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2019 762 06/05/2019 |SEMPREBONLUX S.R.L. 1.887,32 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2019 763 06/05/2019 |SEMPREBONLUX S.R.L. 440,59 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2/4




CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.04.2019 al 30.06.2019 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.04.2019 bis 30.06.2019 (Verdffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno N. Mandato Data mandato Beneficiario I::::;O CT::::;_:::F Denominazione voce del Piano dei Conti

Jahr Mandat Nr. Datum Mandat Empfénger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan

2019 764 06/05/2019 |TIMS.P.A. 1.616,26 | 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2019 765 06/05/2019 |TIM S.P.A. 143,09 | 1.03.02.05.002 |Telefonia mobile

2019 770 16/05/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 5,10 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2019 771 16/05/2019 |PENSPLAN INVEST SGR SPA 11.435,83 | 1.03.02.17.001 [Commissioni per servizi finanziari

2019 772 16/05/2019 |PENSPLAN INVEST SGR SPA 11.141,87 | 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari

2019 773 16/05/2019 |EURORISK SRL 444,77 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 774 16/05/2019 EURORISK SRL 222,39 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 775 20/05/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 329.087,33 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 776 20/05/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 358.671,51 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 777 20/05/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 778 20/05/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 9.020,37 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 779 20/05/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.712,77 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 780 20/05/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 222,39 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 781 20/05/2019 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 270,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 782 20/05/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 29.144,30 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 783 20/05/2019 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 29.672,66 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 835 20/05/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 836 20/05/2019  |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |[Pensioni e rendite

2019 837 20/05/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 405.883,93 | 1.04.02.01.001 |[Pensioni e rendite

2019 838 20/05/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 148.746,37 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 839 20/05/2019 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 13.046,90 | 1.04.02.01.001 |[Pensioni e rendite

2019 840 20/05/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 19.514,13 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 841 20/05/2019 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 22.711,58 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 877 21/05/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 878 21/05/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 879 21/05/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 374.154,72 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 880 21/05/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 2.684,30 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 881 21/05/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 4.866,10 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 882 21/05/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,32 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 883 21/05/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 884 21/05/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 122,97 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 885 21/05/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 64,78 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 886 21/05/2019 |INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 887 21/05/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE - TRENTO 826,11 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 889 22/05/2019 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 55,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 890 22/05/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 279,81 | 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2019 891 22/05/2019 3P TECHNOLOGIES SRL 231,80 | 1.03.02.09.004 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2019 892 22/05/2019 |3P TECHNOLOGIES SRL 2.049,60 | 2.02.01.07.999 |Hardware n.a.c.

2019 893 22/05/2019 |C.T.S.S.R.L. 11.943,82 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 894 22/05/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 1.634,80 | 1.03.02.19.004 |Servizi di rete per trasmissione dati e VolIP e relativa manutenzione

2019 895 22/05/2019 |ITALWARE S.R.L. 30.269,01 | 2.02.01.07.999 |Hardware n.a.c.

2019 896 22/05/2019 |EDISON ENERGIA S.P.A. 200,67 | 1.03.02.05.004 |Energia elettrica

2019 897 22/05/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 206,18 | 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni

2019 898 22/05/2019 |3P TECHNOLOGIES SRL 549,00 | 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.

2019 900 29/05/2019 |SEMPREBONLUX S.R.L. 541,68 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2019 901 29/05/2019 |SEMPREBONLUXS.R.L. 218,38 | 1.03.02.07.008 [Noleggi di impianti e macchinari

2019 902 29/05/2019 |QUARESIMA TIPOGRAFIA DI NICOLA QUARESIMA & C. SNC 829,60 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2019 903 29/05/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 564,86 | 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
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2019 904 29/05/2019 |TELEPASS S.P.A. 1,26 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 905 29/05/2019 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 71,80 | 1.03.02.13.003 (Trasporti, traslochi e facchinaggio

2019 906 29/05/2019 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 145,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 907 30/05/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 14.192,45 | 7.01.01.02.001 |[Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2019 908 30/05/2019 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 400,00 | 7.01.03.01.001 |Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2019 909 06/06/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 564,86 | 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni

2019 910 06/06/2019 |CONVERGE SPA 212,04 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2019 911 06/06/2019 |TECNOKLIMAS.R.L. 259,25 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 912 06/06/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 1.634,80 | 1.03.02.19.004 |Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione

2019 913 06/06/2019  |ALPINFORMATICA DI SONNA GIOVANNI 17.080,00 | 2.02.03.02.002 |Acquisto software

2019 914 06/06/2019 |ALPINFORMATICA DI SONNA GIOVANNI 6.100,00 | 1.03.02.19.005 |Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

2019 915 06/06/2019 | TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 66,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 917 10/06/2019 |ATHESIA DRUCK S.R.L. 439,20 | 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza

2019 918 10/06/2019 |CARTA COPY S.A.S. DI F.LLI DOSSI ANDREA E LARA & C. 477,36 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2019 919 10/06/2019 | TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 60,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 963 20/06/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 329.398,17 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 964 20/06/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 360.238,19 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 965 20/06/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 966 20/06/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 9.720,30 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 967 20/06/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.777,64 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 968 20/06/2019 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 550,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 969 20/06/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 29.144,30 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 970 20/06/2019 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 29.672,66 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1006 20/06/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1007 20/06/2019 |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1008 20/06/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 405.533,45 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1009 20/06/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 148.831,62 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1010 20/06/2019 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 13.414,59 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1011 20/06/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 19.503,93 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1012 20/06/2019 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 22.711,58 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1013 21/06/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1014 21/06/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1015 21/06/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 372.972,86 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1016 21/06/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 2.667,59 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1017 21/06/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 102,46 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1018 21/06/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 4.865,73 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1019 21/06/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,32 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1020 21/06/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,40 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1021 21/06/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 122,88 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1022 21/06/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 64,75 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1023 21/06/2019 |INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETAR

- Dr. Stefan Untersulzner -

(firmato digitalmente/digital signiert)
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